
FECHA: viernes, 27 de agosto de 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

EDAD / NIVEL: 4 AÑOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

EJERCICIO PRELIMINAR

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN*** ‐ PSCJ Escuela Hípica de Huelva

LUGAR DE CELEBRACIÓN: Escuela Hípica de Huelva ‐ Trigueros (Huelva)

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

1º CHEPETO BUENARATE C.D.E. 7,60 7,00 7,10 7,00 7,20 71,800%

2º DENODADO PRE 6,80 7,50 6,70 7,50 7,00 71,000%

3º MG KABUL PRE 6,70 6,90 6,80 7,20 6,70 68,600%

4º NAZARENO 06 PRE 6 50 7 50 6 70 6 80 6 70 68 400%4º NAZARENO 06 PRE 6,50 7,50 6,70 6,80 6,70 68,400%

5º GRACIOSO D PRE 6,80 7,20 6,50 6,70 6,80 68,000%

6º GARROCHERO VII PRE 6,80 7,00 6,60 6,80 6,70 67,800%

7º GOLOSO D PRE 6,60 6,80 6,80 6,60 6,70 67,000%

8º QUIVIR PRE 6 80 6 70 6 70 6 50 6 70 66 800%8º QUIVIR PRE 6,80 6,70 6,70 6,50 6,70 66,800%

8º ARTIST CRUZ 6,80 6,60 6,50 6,80 6,70 66,800%

10º MEFISTO RH PRE 6,60 6,60 6,80 6,60 6,70 66,600%

11º DATURO II PRE 6,70 6,50 6,60 6,80 6,70 66,600%

12º ALD FIADOR PRE 6,70 6,80 6,70 6,40 6,60 66,400%12 ALD FIADOR PRE 6,70 6,80 6,70 6,40 6,60 66,400%

13º SERENGUE IV PRE 6,70 6,90 6,40 6,50 6,60 66,200%

14º SAQUEADORA PRE 6,60 6,50 6,80 6,50 6,60 66,000%

15º MEJICANO CIII PRE 6,50 6,40 6,60 6,60 6,60 65,400%

16º VENCEJO VI PRE 6,70 6,80 6,30 6,30 6,50 65,200%,

17º POSEIDON C.D.E. 6,40 6,40 6,60 6,50 6,60 65,000%

18º PERSILES YET PRE 6,60 5,90 6,60 6,80 6,50 64,800%

19º EMPERADOR CAN MAS PRE 6,50 6,60 6,50 6,20 6,50 64,600%

20º UMBRIO V PRE 6,50 6,40 6,50 6,30 6,50 64,400%

21º LABRADOR LOS ARCOS PRE 6,20 5,90 6,50 6,30 6,40 62,600%

22º JOCOSO LA CAMPANA PRE 6,30 6,20 6,50 5,50 6,60 62,200%

23º OJU IV PRE 5,90 6,30 6,10 6,20 6,10 61,200%

24º OLIMPICO XXXVIII PRE 6,00 5,80 6,40 5,80 6,30 60,600%

25º ANDALUZ CV PRE 6,30 5,50 6,30 5,90 6,00 60,000%

Informe creado el 15/09/2010 a las 16:36 www.secretariasecuestres.com Reprise PRELIMINAR 4



FECHA: viernes, 27 de agosto de 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

EDAD / NIVEL: 4 AÑOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

EJERCICIO PRELIMINAR

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN*** ‐ PSCJ Escuela Hípica de Huelva

LUGAR DE CELEBRACIÓN: Escuela Hípica de Huelva ‐ Trigueros (Huelva)

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

POSTINERO XXXI PRE ELIM.

T - Trote  - P - Paso G - Galope  S - Sumisión  I.G. - Impresión General E - Error

JUECES: TERESA FONTÁN ‐ ARANZAZU FLORES ‐ MARISOL HERRERO

Informe creado el 15/09/2010 a las 16:36 www.secretariasecuestres.com Reprise PRELIMINAR 4



FECHA: sábado, 28 de agosto de 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

Escuela Hípica de Huelva ‐ Trigueros (Huelva)

4 AÑOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

EJERCICIO FINAL

NOMBRE y CATEGORÍA:

LUGAR DE CELEBRACIÓN:

EDAD / NIVEL:

CDN*** ‐ PSCJ Escuela Hípica de Huelva

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

1º JOCOSO LA CAMPANA 7,20 6,80 7,00 7,00 7,00 70,000%

2º MG KABUL PRE 6,80 7,20 6,90 6,90 6,90 69,400%

3º GOLOSO D PRE 6,60 7,30 6,90 6,80 6,80 68,800%

4º QUIVIR PRE 6 80 6 90 7 00 6 70 6 90 68 600%4º QUIVIR PRE 6,80 6,90 7,00 6,70 6,90 68,600%

5º CHEPETO BUENARATE C.D.E. 6,90 6,60 7,00 6,70 6,90 68,200%

6º NAZARENO 06 PRE 6,60 7,00 6,80 6,70 6,80 67,800%

7º SERENGUE IV PRE 6,70 6,90 6,60 6,80 6,80 67,600%

8º GRACIOSO D PRE 6 60 7 30 6 70 6 40 6 70 67 400%8º GRACIOSO D PRE 6,60 7,30 6,70 6,40 6,70 67,400%

9º GARROCHERO VII PRE 6,80 6,80 6,60 6,70 6,70 67,200%

10º ARTIST CRUZ 6,80 6,60 6,50 6,80 6,70 66,800%

10º MEFISTO RH PRE 6,60 6,60 6,80 6,70 6,70 66,800%

12º ALD FIADOR PRE 6,60 6,80 6,70 6,50 6,70 66,600%12 ALD FIADOR PRE 6,60 6,80 6,70 6,50 6,70 66,600%

12º ROYAL SWAM OLD 6,80 7,30 6,20 6,50 6,50 66,600%

12º DENODADO PRE 6,50 7,50 6,50 6,20 6,60 66,600%

15º POSTINERO XXXI PRE 6,60 6,80 6,60 6,60 6,60 66,400%

16º LABRADOR LOS ARCOS PRE 6,60 6,80 6,70 6,40 6,60 66,200%,

17º EMPERADOR CAN MAS PRE 6,60 6,50 6,50 6,50 6,50 65,200%

18º OLIMPICO XXXVIII PRE 6,60 6,40 6,50 6,40 6,50 64,800%

18º PERSILES YET PRE 6,60 6,40 6,50 6,40 6,50 64,800%

20º VENCEJO VI PRE 6,50 7,00 6,20 6,20 6,40 64,600%

21º MEJICANO CIII PRE 6,70 6,40 6,50 6,30 6,30 64,400%

22º POSEIDON C.D.E. 6,70 6,00 6,40 6,50 6,50 64,200%

23º DATURO II PRE 6,50 6,70 6,40 6,00 6,40 64,000%

24º SAQUEADORA PRE 6,50 6,50 6,40 6,00 6,50 63,800%

25º ANDALUZ CV PRE 6,40 5,50 6,50 6,40 6,30 62,200%

Informe creado el 15/09/2010 a las 16:36 www.secretariasecuestres.com Reprise FINAL 4



FECHA: sábado, 28 de agosto de 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

Escuela Hípica de Huelva ‐ Trigueros (Huelva)

4 AÑOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

EJERCICIO FINAL

NOMBRE y CATEGORÍA:

LUGAR DE CELEBRACIÓN:

EDAD / NIVEL:

CDN*** ‐ PSCJ Escuela Hípica de Huelva

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

26º OJU IV PRE 6,20 5,90 6,00 6,20 6,20 61,000%

27º UMBRIO V PRE 6,30 6,50 5,90 5,20 5,90 59,600%

T - Trote  - P - Paso G - Galope  S - Sumisión  I.G. - Impresión General E - Error

JUECES: TERESA FONTÁN ‐ MARIANO SANTOS ‐ ALFONSO GARCÍA

Informe creado el 15/09/2010 a las 16:36 www.secretariasecuestres.com Reprise FINAL 4



CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL
PUNTOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

EJERCICIOS PRELIMINAR Y FINAL

NOMBRE y CATEGORÍA:

LUGAR DE CELEBRACIÓN:

EDAD / NIVEL:

CDN*** ‐ PSCJ Escuela Hípica de Huelva

Escuela Hípica de Huelva ‐ Trigueros (Huelva)

4 AÑOS

CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL
FINALES

1º CHEPETO BUENARATE C.D.E. 71,800% 68,200% 140,000%

2º MG KABUL PRE 68,600% 69,400% 138,000%

3º DENODADO PRE 71,000% 66,600% 137,600%

4º NAZARENO 06 PRE 68 400% 67 800% 136 200%4º NAZARENO 06 PRE 68,400% 67,800% 136,200%

5º GOLOSO D PRE 67,000% 68,800% 135,800%

6º GRACIOSO D PRE 68,000% 67,400% 135,400%

7º QUIVIR PRE 66,800% 68,600% 135,400%

8º GARROCHERO VII PRE 67 800% 67 200% 135 000%8º GARROCHERO VII PRE 67,800% 67,200% 135,000%

9º SERENGUE IV PRE 66,200% 67,600% 133,800%

10º ARTIST CRUZ 66,800% 66,800% 133,600%

11º MEFISTO RH PRE 66,600% 66,800% 133,400%

12º ALD FIADOR PRE 66,400% 66,600% 133,000%12 ALD FIADOR PRE 66,400% 66,600% 133,000%

13º JOCOSO LA CAMPANA 62,200% 70,000% 132,200%

14º DATURO II PRE 66,600% 64,000% 130,600%

15º VENCEJO VI PRE 65,200% 64,600% 129,800%

15º EMPERADOR CAN MAS PRE 64,600% 65,200% 129,800%

15º MEJICANO CIII PRE 65,400% 64,400% 129,800%

15º SAQUEADORA PRE 66,000% 63,800% 129,800%

19º PERSILES YET PRE 64,800% 64,800% 129,600%

20º POSEIDON C.D.E. 65,000% 64,200% 129,200%

21º LABRADOR LOS ARCOS PRE 62,600% 66,200% 128,800%

22º OLIMPICO XXXVIII PRE 60,600% 64,800% 125,400%

23º UMBRIO V PRE 64,400% 59,600% 124,000%

24º OJU IV PRE 61,200% 61,000% 122,200%

24º ANDALUZ CV PRE 60,000% 62,200% 122,200%

Informe creado el 15/09/2010 a las 16:36 www.secretariasecuestres.com RESUMEN 4 AÑOS PRUEBAS PSCJ



CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL
PUNTOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

EJERCICIOS PRELIMINAR Y FINAL

NOMBRE y CATEGORÍA:

LUGAR DE CELEBRACIÓN:

EDAD / NIVEL:

CDN*** ‐ PSCJ Escuela Hípica de Huelva

Escuela Hípica de Huelva ‐ Trigueros (Huelva)

4 AÑOS

CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL
FINALES

26º ROYAL SWAM OLD 0,000% 66,600% 66,600%

27º POSTINERO XXXI PRE 0,000% 66,400% 66,400%

Informe creado el 15/09/2010 a las 16:36 www.secretariasecuestres.com RESUMEN 4 AÑOS PRUEBAS PSCJ



FECHA: viernes, 27 de agosto de 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

EJERCICIO PRELIMINAR

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN*** ‐ PSCJ Escuela Hípica de Huelva

LUGAR DE CELEBRACIÓN: Escuela Hípica de Huelva ‐ Trigueros (Huelva)

EDAD / NIVEL: 5 AÑOS

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

1º ANCCE MARISMEÑO LIII PRE 7,00 7,00 6,80 7,20 7,00 70,000%

2º VENTISQUERO II PRE 6,60 7,20 6,70 6,80 6,70 68,000%

3º DARBO PRE 6,40 6,70 6,80 6,80 6,70 66,800%

4º DECANO XXX PRE 6 60 6 50 6 60 6 70 6 60 66 000%4º DECANO XXX PRE 6,60 6,50 6,60 6,70 6,60 66,000%

5º JULEPE ERRE PRE 6,90 6,60 6,80 6,40 6,60 0,1 65,600%

6º SOBERANO PODER C.D.E. 6,40 7,40 6,40 6,10 6,40 65,400%

7º DUQUE CII PRE 6,60 6,00 6,80 6,50 6,70 65,200%

7º KIORA PRE 6 40 6 80 6 40 6 50 6 50 65 200%7º KIORA PRE 6,40 6,80 6,40 6,50 6,50 65,200%

9º ANCCE HIRTO II PRE 6,70 6,00 6,80 6,50 6,50 65,000%

10º DESEADO CLX PRE 6,40 6,70 6,50 6,10 6,70 64,800%

11º QUIMICO 05 PRE 6,40 6,40 6,40 6,20 6,30 63,400%

CATUHUESO JP PRE ELIM.CATUHUESO JP PRE ELIM.

T - Trote  - P - Paso G - Galope  S - Sumisión  I.G. - Impresión General E - Error

JUECES: MARIANO SANTOS ‐ ROSA Gª‐MAURIÑO ‐ ALFONSO GARCÍA

Informe creado el 15/09/2010 a las 16:36 www.secretariasecuestres.com Reprise PRELIMINAR 5



FECHA: sábado, 28 de agosto de 2010

CL. CABALLO T P G S I.G. E % TOTAL

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN*** ‐ PSCJ Escuela Hípica de Huelva

LUGAR DE CELEBRACIÓN: Escuela Hípica de Huelva ‐ Trigueros (Huelva)

EDAD / NIVEL: 5 AÑOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

EJERCICIO FINAL

CL. CABALLO T P G S I.G. E % TOTAL

1º ANCCE HIRTO II 7,40 6,70 6,80 6,60 6,90 68,800%

2º JULEPE ERRE 6,90 7,50 6,70 6,40 6,80 68,600%

3º DUQUE CII 6,70 6,80 6,70 6,70 6,80 67,400%

4º ANCCE MARISMEÑO LIII 7 00 6 20 6 80 6 80 6 80 67 200%4º ANCCE MARISMEÑO LIII 7,00 6,20 6,80 6,80 6,80 67,200%

5º QUIMICO 05 6,70 6,70 6,60 6,80 6,70 67,000%

6º DECANO XXX 6,70 6,50 6,70 6,80 6,70 66,800%

7º DESEADO CLX 6,70 6,50 6,70 6,70 6,70 66,600%

8º DARBO 6 40 6 60 6 70 6 70 6 70 66 200%8º DARBO 6,40 6,60 6,70 6,70 6,70 66,200%

9º SOBERANO PODER 6,50 6,80 6,50 6,20 6,60 65,200%

10º KIORA 6,40 6,50 6,60 6,40 6,50 64,800%

11º CATUHUESO JP 6,30 7,00 6,50 6,00 6,40 64,400%

12º VENTISQUERO II 6,20 6,40 6,30 6,50 6,40 63,600%12 VENTISQUERO II 6,20 6,40 6,30 6,50 6,40 63,600%

T - Trote  - P - Paso G - Galope  S - Sumisión  I.G. - Impresión General E - Error

JUECES: ROSA Gª‐MAURIÑO ‐ MARISOL HERRERO ‐ ALFONSO GARCÍA

Informe creado el 15/09/2010 a las 16:36 www.secretariasecuestres.com Reprise FINAL 5



CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL
PUNTOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

EJERCICIOS PRELIMINAR Y FINAL

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN*** ‐ PSCJ Escuela Hípica de Huelva

LUGAR DE CELEBRACIÓN: Escuela Hípica de Huelva ‐ Trigueros (Huelva)

EDAD / NIVEL: 5 AÑOS

CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL
FINALES

3º ANCCE HIRTO II PRE 65,000% 68,800% 133,800%

1º ANCCE MARISMEÑO LIII PRE 70,000% 67,200% 137,200%

2º JULEPE ERRE PRE 65,600% 68,600% 134,200%

4º DARBO PRE 66 800% 66 200% 133 000%4º DARBO PRE 66,800% 66,200% 133,000%

5º DECANO XXX PRE 66,000% 66,800% 132,800%

6º DUQUE CII PRE 65,200% 67,400% 132,600%

7º VENTISQUERO II PRE 68,000% 63,600% 131,600%

8º DESEADO CLX PRE 64 800% 66 600% 131 400%8º DESEADO CLX PRE 64,800% 66,600% 131,400%

9º SOBERANO PODER C.D.E. 65,400% 65,200% 130,600%

10º QUIMICO 05 PRE 63,400% 67,000% 130,400%

11º KIORA PRE 65,200% 64,800% 130,000%

12º CATUHUESO JP PRE ELIM. 64,400% 64,400%12 CATUHUESO JP PRE ELIM. 64,400% 64,400%

Informe creado el 15/09/2010 a las 16:36 www.secretariasecuestres.com RESUMEN 5 AÑOS PRUEBAS PSCJ



FECHA: sábado, 28 de agosto de 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN*** ‐ PSCJ Escuela Hípica de Huelva

LUGAR DE CELEBRACIÓN: Escuela Hípica de Huelva ‐ Trigueros (Huelva)

EDAD / NIVEL: 6 AÑOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

EJERCICIO PRELIMINAR

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

1º DAMASCUS PRE 6,70 6,30 6,80 6,50 6,70 66,000%

2º ESTRELLA CLXV PRE 6,50 6,50 6,50 6,70 6,70 65,800%

3º YERBERO PRE 6,70 6,50 6,60 6,30 6,60 65,400%

4º UBIARCO PRE 6 70 6 70 6 70 6 00 6 40 65 000%4º UBIARCO PRE 6,70 6,70 6,70 6,00 6,40 65,000%

5º JARDINERO LII PRE 6,40 6,30 6,40 6,30 6,40 63,600%

5º OSADO 04 PRE 6,50 6,00 6,60 6,30 6,40 63,600%

7º DICTADOR XVIII PRE 6,30 6,60 6,30 6,20 6,30 63,400%

8º TUNANTE XXIX PRE 6 30 6 20 6 30 6 00 6 20 62 000%8º TUNANTE XXIX PRE 6,30 6,20 6,30 6,00 6,20 62,000%

9º ESPARTACO XXII PRE No Pres.

T - Trote  - P - Paso G - Galope  S - Sumisión  I.G. - Impresión General E - Error

JUECES: ROSA Gª‐MAURIÑO ‐ MARISOL HERRERO ‐ ALFONSO GARCÍA

Informe creado el 15/09/2010 a las 16:36 www.secretariasecuestres.com Reprise PRELIMINAR 6



FECHA: domingo, 29 de agosto de 2010

CL. CABALLO T P G S I.G. E % TOTAL

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN*** ‐ PSCJ Escuela Hípica de Huelva

LUGAR DE CELEBRACIÓN: Escuela Hípica de Huelva ‐ Trigueros (Huelva)

EDAD / NIVEL: 6 AÑOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

EJERCICIO FINAL

CL. CABALLO T P G S I.G. E % TOTAL

1º DAMASCUS 7,00 6,70 6,90 6,80 6,90 68,600%

2º OSADO 04 6,60 6,60 6,70 6,70 6,70 66,600%

3º ESTRELLA CLXV 6,80 6,60 6,60 6,50 6,60 66,200%

3º JARDINERO LII 6 80 6 80 6 60 6 40 6 50 66 200%3º JARDINERO LII 6,80 6,80 6,60 6,40 6,50 66,200%

5º DICTADOR XVIII 6,30 6,60 6,60 6,20 6,50 64,400%

6º YERBERO 6,40 6,80 6,40 5,70 6,40 63,400%

7º UBIARCO 6,20 6,40 6,70 5,90 6,20 62,800%

8º TUNANTE XXIX 6 20 6 60 6 40 5 90 6 20 62 600%8º TUNANTE XXIX 6,20 6,60 6,40 5,90 6,20 62,600%

T - Trote  - P - Paso G - Galope  S - Sumisión  I.G. - Impresión General E - Error

JUECES: MARIANO SANTOS ‐ TERESA FONTÁN ‐ ALFONSO GARCÍA

Informe creado el 15/09/2010 a las 16:36 www.secretariasecuestres.com Reprise FINAL 6



CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL
PUNTOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

EJERCICIOS PRELIMINAR Y FINAL

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN*** ‐ PSCJ Escuela Hípica de Huelva

LUGAR DE CELEBRACIÓN: Escuela Hípica de Huelva ‐ Trigueros (Huelva)

EDAD / NIVEL: 6 AÑOS

CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL
FINALES

1º DAMASCUS PRE 66,000% 68,600% 134,600%

2º ESTRELLA CLXV PRE 65,800% 66,200% 132,000%

3º OSADO 04 PRE 63,600% 66,600% 130,200%

4º JARDINERO LII PRE 63 600% 66 200% 129 800%4º JARDINERO LII PRE 63,600% 66,200% 129,800%

5º YERBERO PRE 65,400% 63,400% 128,800%

6º DICTADOR XVIII PRE 63,400% 64,400% 127,800%

6º UBIARCO PRE 65,000% 62,800% 127,800%

8º TUNANTE XXIX PRE 62 000% 62 600% 124 600%8º TUNANTE XXIX PRE 62,000% 62,600% 124,600%

Informe creado el 15/09/2010 a las 16:36 www.secretariasecuestres.com RESUMEN 6 AÑOS PRUEBAS PSCJ



Escuela Hípica de Huelva ‐ Trigueros (Huelva)

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

CDN*** ‐ PSCJ Escuela Hípica de Huelva 4 AÑOS

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL T P G S I.G. E % TOTAL
PUNTOS 

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

RESUMEN EJERCICIO PRELIMINAR Y FINAL

EJERCICIO PRELIMINAR EJERCICIO FINAL

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL T P G S I.G. E % TOTAL
TOTALES

1º CHEPETO BUENARATE C.D.E. 7,60 7,00 7,10 7,00 7,20 0,00 71,800% 6,60 6,60 6,80 6,70 6,70 0,00 66,800% 138,600%

2º GRACIOSO D PRE 6,80 7,20 6,50 6,70 6,80 0,00 68,000% 6,80 6,90 7,00 6,70 6,90 0,00 68,600% 136,600%

3º MG KABUL PRE 6,70 6,90 6,80 7,20 6,70 0,00 68,600% 6,60 7,30 6,70 6,40 6,70 0,00 67,400% 136,000%

4º GOLOSO D PRE 6,60 6,80 6,80 6,60 6,70 0,00 67,000% 6,60 7,30 6,90 6,80 6,80 0,00 68,800% 135,800%

5º QUIVIR PRE 6,80 6,70 6,70 6,50 6,70 0,00 66,800% 6,90 6,60 7,00 6,70 6,90 0,00 68,200% 135,000%

5º NAZARENO 06 PRE 6,50 7,50 6,70 6,80 6,70 0,00 68,400% 6,50 7,50 6,50 6,20 6,60 0,00 66,600% 135,000%

7º VENCEJO VI PRE 6,70 6,80 6,30 6,30 6,50 0,00 65,200% 6,80 7,20 6,90 6,90 6,90 0,00 69,400% 134,600%

8º ARTIST CRUZ 6,80 6,60 6,50 6,80 6,70 0,00 66,800% 6,70 6,90 6,60 6,80 6,80 0,00 67,600% 134,400%

9º SERENGUE IV PRE 6,70 6,90 6,40 6,50 6,60 0,00 66,200% 6,60 6,80 6,70 6,50 6,70 0,00 66,600% 132,800%

10º EMPERADOR CAN MAS PRE 6,50 6,60 6,50 6,20 6,50 0,00 64,600% 6,60 7,00 6,80 6,70 6,80 0,00 67,800% 132,400%

10º GARROCHERO VII PRE 6,80 7,00 6,60 6,80 6,70 0,00 67,800% 6,50 7,00 6,20 6,20 6,40 0,00 64,600% 132,400%

12º PERSILES YET PRE 6,60 5,90 6,60 6,80 6,50 0,00 64,800% 6,80 6,80 6,60 6,70 6,70 0,00 67,200% 132,000%

13º MEJICANO CIII PRE 6,50 6,40 6,60 6,60 6,60 0,00 65,400% 6,80 7,30 6,20 6,50 6,50 0,00 66,600% 132,000%

14º DENODADO PRE 6,80 7,50 6,70 7,50 7,00 0,00 71,000% 6,20 5,90 6,00 6,20 6,20 0,00 61,000% 132,000%
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15º POSEIDON C.D.E. 6,40 6,40 6,60 6,50 6,60 0,00 65,000% 6,80 6,60 6,50 6,80 6,70 0,00 66,800% 131,800%

16º ALD FIADOR PRE 6,70 6,80 6,70 6,40 6,60 0,00 66,400% 6,60 6,50 6,50 6,50 6,50 0,00 65,200% 131,600%

17º MEFISTO RH PRE 6,60 6,60 6,80 6,60 6,70 0,00 66,600% 6,70 6,00 6,40 6,50 6,50 0,00 64,200% 130,800%

18º OLIMPICO XXXVIII PRE 6,00 5,80 6,40 5,80 6,30 0,00 60,600% 7,20 6,80 7,00 7,00 7,00 0,00 70,000% 130,600%

18º UMBRIO V PRE 6,50 6,40 6,50 6,30 6,50 0,00 64,400% 6,60 6,80 6,70 6,40 6,60 0,00 66,200% 130,600%

20º SAQUEADORA PRE 6,60 6,50 6,80 6,50 6,60 0,00 66,000% 6,50 6,50 6,40 6,00 6,50 0,00 63,800% 129,800%

21º DATURO II PRE 6,70 6,50 6,60 6,80 6,70 0,00 66,600% 6,40 5,50 6,50 6,40 6,30 0,00 62,200% 128,800%

22º OJU IV PRE 5,90 6,30 6,10 6,20 6,10 0,00 61,200% 6,60 6,80 6,60 6,60 6,60 0,00 66,400% 127,600%

23º LABRADOR LOS ARCOS PRE 6,20 5,90 6,50 6,30 6,40 0,00 62,600% 6,70 6,40 6,50 6,30 6,30 0,00 64,400% 127,000%

24º ANDALUZ CV PRE 6,30 5,50 6,30 5,90 6,00 0,00 60,000% 6,60 6,40 6,50 6,40 6,50 0,00 64,800% 124,800%

25º JOCOSO LA CAMPANA 6,30 6,20 6,50 5,50 6,60 0,00 62,200% 6,30 6,50 5,90 5,20 5,90 0,00 59,600% 121,800%

26º POSTINERO XXXI PRE Elim. 6,50 6,70 6,40 6,00 6,40 0,00 64,000% 64,000%
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1º ANCCE MARISMEÑO LIII PRE 7,00 7,00 6,80 7,20 7,00 70,000% 7,00 6,20 6,80 6,80 6,80 67,200% 137,200%

2º JULEPE ERRE PRE 6,90 6,60 6,80 6,40 6,60 0,10 65,600% 6,90 7,50 6,70 6,40 6,80 68,600% 134,200%

3º ANCCE HIRTO II PRE 6,70 6,00 6,80 6,50 6,50 65,000% 7,40 6,70 6,80 6,60 6,90 68,800% 133,800%

4º DARBO PRE 6,40 6,70 6,80 6,80 6,70 66,800% 6,40 6,60 6,70 6,70 6,70 66,200% 133,000%

5º DECANO XXX PRE 6,60 6,50 6,60 6,70 6,60 66,000% 6,70 6,50 6,70 6,80 6,70 66,800% 132,800%

6º DUQUE CII PRE 6,60 6,00 6,80 6,50 6,70 65,200% 6,70 6,80 6,70 6,70 6,80 67,400% 132,600%

7º VENTISQUERO II PRE 6,60 7,20 6,70 6,80 6,70 68,000% 6,20 6,40 6,30 6,50 6,40 63,600% 131,600%

8º DESEADO CLX PRE 6,40 6,70 6,50 6,10 6,70 64,800% 6,70 6,50 6,70 6,70 6,70 66,600% 131,400%

9º SOBERANO PODER C.D.E. 6,40 7,40 6,40 6,10 6,40 65,400% 6,50 6,80 6,50 6,20 6,60 65,200% 130,600%

10º QUIMICO 05 PRE 6,40 6,40 6,40 6,20 6,30 63,400% 6,70 6,70 6,60 6,80 6,70 67,000% 130,400%

11º KIORA PRE 6,40 6,80 6,40 6,50 6,50 65,200% 6,40 6,50 6,60 6,40 6,50 64,800% 130,000%

12º CATUHUESO JP PRE Elim. 6,30 7,00 6,50 6,00 6,40 64,400% 64,400%
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1º DAMASCUS PRE 6,70 6,30 6,80 6,50 6,70 66,000% 7,00 6,70 6,90 6,80 6,90 68,600% 134,600%

2º ESTRELLA CLXV PRE 6,50 6,50 6,50 6,70 6,70 65,800% 6,80 6,60 6,60 6,50 6,60 66,200% 132,000%

3º OSADO 04 PRE 6,50 6,00 6,60 6,30 6,40 63,600% 6,60 6,60 6,70 6,70 6,70 66,600% 130,200%

4º JARDINERO LII PRE 6,40 6,30 6,40 6,30 6,40 63,600% 6,80 6,80 6,60 6,40 6,50 66,200% 129,800%

5º YERBERO PRE 6,70 6,50 6,60 6,30 6,60 65,400% 6,40 6,80 6,40 5,70 6,40 63,400% 128,800%

6º DICTADOR XVIII PRE 6,30 6,60 6,30 6,20 6,30 63,400% 6,30 6,60 6,60 6,20 6,50 64,400% 127,800%

6º UBIARCO PRE 6,70 6,70 6,70 6,00 6,40 65,000% 6,20 6,40 6,70 5,90 6,20 62,800% 127,800%

8º TUNANTE XXIX PRE 6,30 6,20 6,30 6,00 6,20 62,000% 6,20 6,60 6,40 5,90 6,20 62,600% 124,600%
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